Nr sprawy: 546/V11/23

POWIAT GRYFICKI Gryfice dn. 21.08.2023 r.
Plac Zwyciestwa 37
72-300 Gryfice

Dotyczy: Postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Gryficka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.”; oznaczenie sprawy: 546/V11/23.

WSZYSCY WYKONAWCY

Niniejszym Zamawiajacy — Powiat Gryficki - udziela odpowiedzi i wyjasnien na pytania/wnioski,
ktére wptynety w dniu 17.08.2023 r.

Pytanie 1
Wykonawca zwraca si¢ z pro$ba o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy posiada: status prosumenta

energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych
zrodtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest odbiorca koncowym
wytwarzajacym energie elektryczng wylgcznie z odnawialnych zrodel energii na wlasne potrzeby w
mikroisntalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktorym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu
przewazajacej dziatalno$ci gospodarczej okreS$lonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art.
40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)?

Odpowiedz
Zgodnie z Rozdziatem III pkt 6 SWZ, postepowaniem nie objeto PPE ze statusem Prosumenta.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci usunigcie zapisu o karach umownych za odstgpienie od umowy z winy

Zamawiajacego 1 Wykonawcy? W chwili obecnej kary sg razaco wygoérowane. Jednocze$nie
powoduje to, ze wykonawcy nie majg zadnej racjonalnej mozliwo$ci oceny ryzyka w zakresie kar
umownych. Jest to o0 tyle niekorzystne dla Zamawiajgcego, ze spowoduje ztozenie oferty przez
podmiot/y ktore zalozag ogromne kwoty skrajnie zwigkszajac ceng oferty albo brak bedzie
jakichkolwiek rozsadnych ofert w postgpowaniu.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy obnizy kare do 3 %?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Z powazaniem,
Starosta Powiatu Gryfickiego

Ryszard Chmielowicz
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